
                                                                    УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 26 грудня   2023 року              смт Високий                                № 465 

 

Про прийняття товарно-матеріальних  
цінностей(дизельного пального)  
 

          Відповідно до акту приймання-передачі від 12 грудня 2023 року 
дизельного пального у кількості 1100 л в якості гуманітарної допомоги для 
забезпечення потреб комунальних підприємств під час збереження 
житттєдіяльності населення громади  під час воєнного стану від Харківської 
районної військової адміністрації Харківської області , відповідно до ст.28 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , виконавчий 
комітет Височанської селищної ради   
 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Прийняти товарно-матеріальні цінності (дизельне пальне) від 
Харківської районної військової адміністрації Харківської області , а 
саме : дизельне пальне у кількості 1100 л на баланс Височанської 
селищної ради, на підставі акту приймання-передачі від 12 грудня 2023 
року. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Височанської селищної 
ради провести відповідні дії згідно вимог бухгалтерського обліку. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово-комунального господарства 
(Олега ТРОЙНО). 

 

 

 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 

  


